
III Tura Okręgowych Zawodów Feederowych

Chotcza, 05.10.2014r.

Sektor A

lp. Imię i nazwisko Koło sektor wynik lokata

1 Bednarczyk Dariusz Koło PZW nr 13 Starostwo Radom A 1 1160 1

2 Stępniewski Robert Koło PZW nr 23 Ikar Radom A 2 655 2

3 Grabarczyk Grzegorz Koło PZW nr 54 Viking Radom A 4 315 3

4 Stachniak Marek Zwoleń A 6 235 4

5 Ziętek Stefan Koło PZW nr 40 Wierzbica A 7 175 5

6 Kostka Dariusz, Chotcza A 3 0 7

7 Dariusz Studniarz Lipsko A 5 0 7

Sektor B

lp. Imię i nazwisko Koło sektor wynik lokata

1 Rdzanek Grzegorz Koło PZW nr 25 Radom Miasto B 5 820 1

2 Lasota   Aleksy Koło PZW nr 13 Starostwo Radom B 4 615 2

3 Bernadzikiewicz Dariusz Koło PZW nr 40 Wierzbica B 7 450 3

4 Włoszczak Marcin Chotcza B 3 275 4

5 Jędrzejewski Konrad Koło PZW nr 23 Ikar Radom B 2 90 5

6 Mieszczakowski Rafał Koło PZW nr 13 Starostwo Radom B 6 85 6

7 Wołoszyn Marek Zwoleń B 1 40 7

Sektor C

lp. Imię i nazwisko Koło sektor wynik lokata

1 Adamiec Maciej Koło PZW nr 40 Wierzbica C 2 1735 1

2 Serafin Marcin Koło PZW nr 25 Radom Miasto C 6 715 2

3 Grabarczyk Marek Koło PZW nr 54 Viking Radom C 1 700 3

4 Włodarczyk Marek Koło PZW nr 23 Ikar Radom C 7 385 4

5 Bukiel Jarosław Pionki Orka C 4 345 5

6 Sobólski   Zenon Koło PZW nr 13 Starostwo Radom C 3 40 6

7 Bojarski Andrzej, Chotcza C 5 0 7

Sędzia Główny: Ludwik Bzduszyński

Sędzia Sekretarz: Włodzimierz Przybylski



III Tura Okręgowych Zawodów Feederowych

Chotcza, 05.10.2014r.

Wyniki indywidualnie

lp. Imię i nazwisko Koło wynik pkt lokata

1 Adamiec Maciej Koło PZW nr 40 Wierzbica 1735 1 1

2 Bednarczyk Dariusz Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1160 1 2

3 Rdzanek Grzegorz Koło PZW nr 25 Radom Miasto 820 1 3

4 Serafin Marcin Koło PZW nr 25 Radom Miasto 715 2 4

5 Stępniewski Robert Koło PZW nr 23 Ikar Radom 655 2 5

6 Lasota   Aleksy Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 615 2 6

7 Grabarczyk Marek Koło PZW nr 54 Viking Radom 700 3 7

8 Bernadzikiewicz Dariusz Koło PZW nr 40 Wierzbica 450 3 8

9 Grabarczyk Grzegorz Koło PZW nr 54 Viking Radom 315 3 9

10 Włodarczyk Marek Koło PZW nr 23 Ikar Radom 385 4 10

11 Włoszczak Marcin Chotcza 275 4 11

12 Stachniak Marek Zwoleń 235 4 12

13 Bukiel Jarosław Pionki Orka 345 5 13

14 Ziętek Stefan Koło PZW nr 40 Wierzbica 175 5 14

15 Jędrzejewski Konrad Koło PZW nr 23 Ikar Radom 90 5 15

16 Mieszczakowski Rafał Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 85 6 16

17 Sobólski   Zenon Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 40 6 17

18 Wołoszyn Marek Zwoleń 40 7 18

19 Bojarski Andrzej, Chotcza 0 7 21

20 Kostka Dariusz, Chotcza 0 7 21

21 Dariusz Studniarz Lipsko 0 7 21

Sędzia Główny: Ludwik Bzduszyński

Sędzia Sekretarz: Włodzimierz Przybylski



III Tura Okręgowych Zawodów Feederowych

Chotcza, 05.10.2014r.

lp. Imię i nazwisko Koło suma lokata

Bednarczyk Dariusz Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1 1160

Sobólski   Zenon Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 6 40 1815

Lasota   Aleksy Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 2 615

Adamiec Maciej Koło PZW nr 40 Wierzbica 1 1735

Ziętek Stefan Koło PZW nr 40 Wierzbica 5 175 2360

Bernadzikiewicz Dariusz Koło PZW nr 40 Wierzbica 3 450

Bukiel Jarosław Pionki Orka 5

Wołoszyn Marek Zwoleń 7

Stachniak Marek Zwoleń 4

Jędrzejewski Konrad Koło PZW nr 23 Ikar Radom 5

Stępniewski Robert Koło PZW nr 23 Ikar Radom 2

Włodarczyk Marek Koło PZW nr 23 Ikar Radom 4

Bojarski Andrzej, Chotcza 7

Kostka Dariusz, Chotcza 7

Włoszczak Marcin Chotcza 4

Sędzia Główny: Ludwik Bzduszyński

Sędzia Sekretarz: Włodzimierz Przybylski

9

9

16

11

18

1

2

3

4

5

2

1

4

3

5


